liarem tibi gratiam exhiberel. Nosigitur iis auditis,
de consiliofratrum noslrorum hoc modo circa prae^
fata regalia duximus procedendum,ut ctrecipere-
mus ea sine prsejudiciojuris lain ecclesiasliciquam

Vegalis,et tibi etiam tribui mandaremus, ita quod
sibi pro ipsisquemadmodumlui praedecessoressuis,

progenitoribus tenearis. Unde venerabilibus fralri-

: bus nostris Londoniensi, Eliensi, et Wigornienst
i episcopisper nostras damuslitieras i.n.mah.dajisut,
i proviso prudenter ne quid deceptionis contra iiber-

i lalcm ecelesiaslicani inlerveniat, proelibalaregalia
i prapcriptQmodo recipianl, tibique conferuni vice

(i%)Yide epist. 80, ct Gesta Innoc. III, cap. 1^2.

1419 PONTIFICATUSANNOXI, CIIRISTI1208. 1410

nostra, si forsan Idem rex, cui super lioc affectuo-

sissimescribimus.,in-ducinequiveril ul ipseconferat

ea fibi, ethis quaesuperius sunt expressa rile per-
aclis, sentenliam Interdicti relaxent, faciendote,
sicut expedit, ad Cantuariensem Ecclesiam profi-
cisci. Monemusergo fralernitatem luam el exhor-

tamur allenlius, per apostclica fibi scripta raan-
dantes qnatenus luamponens prineipaliter spein in

Domino, circa proefalumregem talem le saiagas
exhiherequodad profectumEcclesiselibi commissoe

melius promovendumfamiliarilalis el graliccsuoe

possis libi compararefavorem. Speramus enim ili

eo in cujus manu cor regis existit, et quocunque
Voluerilvertet illud, quod sieutin hoc negoliocon-

silium ejus in parte dirigerejam inccepii,iia ipsum
finali quoqtie proseqtielur effcclu, ut acl curam

suscepli regiminis efficacilerexsequendam libi non

solumimpedinieniumnon inferal, sed adjumenlum
impendal.

Dalum, ut in alia.

XCI.

LONDO.NIENSI, ELIENSI, ET WJGORXIENSiEPISCOPIS.
De ecdemargumento.
(Datum,ut in alia.)

Fraierniiati veslraepi_esentiumauctoriiale man-
damus quatenus inandattim quod super negotib
CanluariensisEcclesiaeper alias litteras nunc ultimo
Vohis facimus diligenter per omnia observanles,
cum universa quoecontinentur stib ipsofuerint rite"

peracia, si forle sttper aliquo quidquamqtisestionis(
emerserit,a charissimoinClirlsloJllionostroJoanne

regeAnglorumllluslri idoneacauliouerecepia quod
nostro consilioet manclatopareal super eo, inter-
dicti sentenliamnibiloniinusrelaxetis.

Dalum,ul in alia.
XCII.

BICOLAOABBATlHOKASTERIISANCT-ECRUCISQUOD
DICITURI)ESAXOVIVO.

Deconfirmalioneprivilegiorunu
(Anagnise,m Kal. Junii.)

(45)In privilegiofelicis memofisePaschalis papa;
secundi de verbo adverbum sic perspeximuscon-

-ineri:

.<PASC„A_IS,episeopusservus servorum Dei, di-